פסק דין

מונח לפני ערעור על פסק דינו של בית המשפט קמא (הכרעת דין וגזר דין מיום 26/12/2022), שבמסגרתו הרשיע בית
המשפט קמא (כב' השופט יריב נבון) את המערערת, לאחר שמיעת הוכחות, בעבירה של הפרת חובת בידוד, עבירה לפי
סעיף 2(ד) לצו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש)(בידוד בית והוראות שונות)(הוראת שעה), תש"ף - 2020
הקורונה (נגיף העם בריאות לצו -1940 העם, בריאות לפקודת 20ד(ב)(1) ו- 20ג(1) סעיפים בצירוף

.2020 - תש"ף שעה), שונות)(הוראת והרואות בית החדש)(בידוד

ההליך בבית המשפט קמא

1. במסגרת כתב האישום מושא הרשעתה בדין נטען על ידי המשיבה, כי בין המועדים 10/9/2020 - 24/9/2020
בסמוך או ,07:49 בשעה 17/9/2020 ביום הגליל.

מתקבלים על הדעת או כאלה שברור וגלוי מהם כי נפלה בהם שגגה גסה, מהותית ובולטת, נהפוך הוא.

דינו, הרי שהמערערת הודתה הלכה למעשה כמעט בכל ובצדק, במסגרת הכרעת 26. כפי שציין בית המשפט קמא
צו כך למשל בהודעת תשלום קנס בדבר הפרת בידוד שהוטלה עליה. הזדמנות אפשרית בכך שהיא הפרה חובת
ת/2), (מוצג 2020 - התש"ף שעה) (הוראת שונות) והוראות בית החדש)(בידוד הקורונה (נגיף העם בריאות
שנערכה על ידי השוטר אביחי דוד גבאי, במקום המיועד לפירוט נסיבות ביצוע העבירה שם, צויין כי, "משיחה עם
הנ"ל מסרה כי כרגע היא בבית אך אישרה כי יצאה לפני מספר דקות מהבית על מנת לזרוק את הזבל".

כמו כן ובצדק נקבע על ידו, כי
חדשות בעבירות מדובר כי ידו על שנקבע הרי הענישה למדיניות באשר ממשית. היא המוגן בערך הפגיעה מידת
שבהן טרם התגבשה מדיניות כאמור. יחד עם זאת, נקבע יש ליתן את הדעת לכך שמדובר בעבירה מנהלית שלצדה
לחוק העבירות 14 סעיף להוראות וכן 1977 - לחוק העונשין, התשל"ז 61(א)(1) סעיף ולהוראות קצוב קנס
או הקנס מסכום הקנס יפחת לא והורשע, מינהלית עבירה בגין להישפט אדם ביקש אם כי שקובע המנהליות

שיעורו, אלא מנימוקים שירשמו, ככל שמדובר בעונש יחיד, כבענייננו.

סוף דבר

את להרשיע בהחלטתו הן שגגה קמא המשפט בית של ידיו מתחת נפלה לא כי סבורתני האמור כל בהינתן .34
המערערת והן בגזירת דינה לעונש שהוטל עליה בסופו של יום, כאמור. משכך, הריני מורה על דחיית הערעור על כל

רכיביו וחלקיו.

35. המזכירות תמציא העתקים לצדדים.

ניתן היום, ז' תמוז תשפ"ג, 26 יוני 2023, בהעדר הצדדים.